
1 

Nagykőrös Város Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2026. (II.13.) önkormányzati 

rendelete 

a köztisztaságról és a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjkedvezmény megállapításáról 

szóló 16/2023. (IX.29.) önkormányzati rendelete módosításáról 

[1] A rendelet célja a köztisztaság, a településtisztaság biztosítása, a közegészségügy, valamint az 

épített és természeti környezet védelme, a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díj átvállalásával 

érintett személyi kör, valamint az átvállalására vonatkozó feltételek megállapítása. 

[2] Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 

törvény 88. § (4) bekezdés c) és e) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A köztisztaságról és a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjkedvezmény megállapításáról szóló 

16/2023. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4. § b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Az ingatlanhasználó köteles gondoskodni különösen:) 

„b) az ingatlannal határos közterületen: 

ba) az ingatlant övező járdaszakasz, 

bb) járda hiányában 2 méter széles területsáv, 

bc) amennyiben a járda mellett zöldsáv is van, az úttestig terjedő teljes terület 

tisztántartásáról, hó -és síkosság-mentesítéséről, a csapadékvíz zavartalan lefolyását 

akadályozó anyagok eltávolításáról.” 

2. § 

Ez a rendelet 2026. február 14-én lép hatályba. 

 

Nagykőrös, 2026. február 13. 

 

 

Dr. Körtvélyesi Attila 

polgármester 

Dr. Ecsedi-Ország Viktória 

jegyző 

 

 

 

 

 



2 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Az egyes energetikai és hulladékgazdálkodási tárgyú törvények módosításáról szóló 2021. évi II. 

törvény 2023. július 1. napjával hatályon kívül helyezte a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontját, valamint a 23. § (4) bekezdés 11. 

pontjában a „hulladékgazdálkodás” szövegrészt, így megszűnt a települési önkormányzat 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatás megszervezéséért fennálló felelőssége, a hulladékgazdálkodás 

mint kötelező önkormányzati feladat. 

A hulladékgazdálkodási közfeladat önkormányzatoktól való elkerülésével az ezzel kapcsolatos 

önkormányzati szabályozási jogkör is megszűnt. 

A helyi rendelet módosításának oka a hulladékkal kapcsolatos jogsértéseket magasabb szintű 

jogszabályba ütközése, párhuzamos szabályozás elkerülése. 


